様式第４号（第１０条関係）

令和７年１０月１日

八 代 市 長  宛

（ 申 請 者 ）

住 所    八代市松江城町１－２５

名 前    八代 太郎      ㊞

連絡先    0965-33-8751

令和７年８月豪雨畳替助成事業助成金交付請求書

 令和７年○月○日付け八市農振い第○○○号により助成金の額の確定通知があ

った令和７年８月豪雨畳替助成事業助成金について、令和７年８月豪雨畳替助成

事業実施要領第１０条の規定に基づき、下記のとおり助成金の交付を請求します。

記

請 求 額   ￥ ３００，０００

口

座

振

替

払

金融機関

銀行                支店

農協

信金                支所

信組

預金種目 １ 普通 ２ 当座

口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

口座名義人

（ｶﾀｶﾅ）
ヤツシロ タロウ

八代地域 東部総合

記入例

交付申請後に八代市から送付され

る交付確定通知に記載されている

日付と番号を記入します。